
 

Ирбейский районный  Совет депутатов 

Красноярского края 

Р Е Ш Е Н И Е 
    

 

      

     

20.02.2025                                  с. Ирбейское                                   № 40-320р 

 

 

О внесении дополнения в решение Ирбейского районного Совета депутатов 

от 24.07.2019 № 34-248р «Об утверждении Положения о почетном звании 

«Почетный гражданин Ирбейского района» 

 

        Руководствуясь статьями 20, 28 Устава  Ирбейского района, Ирбейский 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Решение от 24.07.2019 № 34-248р  «Об утверждении Положения                

о почетном звании «Почетный гражданин Ирбейского района» дополнить 

приложением № 2. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                         

на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, 

правопорядку  и  информационной   политике. 

3. Настоящие решение вступает в силу со дня официального принятия,  

и подлежит  опубликованию в печатном издании «Ирбейский вестник». 

 

 

Председатель Ирбейского районного 

Совета депутатов                                               

_________________В.В. Анохина 

Глава района 

 

________________О.В. Леоненко 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к решению Ирбейского 

районного Совета депутатов 

от 24.07.2019 № 34-248р 

                                                                    от 20.02.2025 № 40-320р 

 

СОСТАВ 

комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания                   

«Почетный гражданин Ирбейского района» 
 

  Леоненко  - Глава Ирбейского района, сопредседатель  

  Олег Викторович комиссии; 

 

  Анохина  Председатель Ирбейского районного Совета  

  Валентина Васильева депутатов, сопредседатель комиссии; 

 

  Соколовская   -  представитель  предприятий-  

 Тамара Михайловна     ИП ГКФХ «Соколовская Т.М.»; 

 

  

 Титов                                     - депутат Ирбейского районного Совета                               

 Роман Сергеевич     депутатов; 

 

 Черникова                                       - представитель учреждений-руководитель  

 Надежда Ивановна управления образования администрации  

 Ирбейского района; 

 

 Шмидт - заместитель главы района по социальным  

 Елена Михайловна вопросам; 

 

 Шпак  - директор  МКУ «Правовое сопровождение и  

 Анастасия Сергеевна хозяйственное обеспечение деятельности  

 администрации Ирбейского района. 

Бауэр 

Валерий Александрович 

 

Кривовяз  

Галина Альбертовна 

 

Кузнецов 

Сергей Алексеевич 

 

Пивоваров  

Иван Иванович 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

депутат Ирбейского районного Совета 

депутатов;  

 

депутат Ирбейского районного Совета 

депутатов;  

 

заместитель главы района по общественно-

политической работе 

 

представитель общественной организации-

председатель общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 

Вооруженных Сил и правоохранительных 

органов Ирбейского района Красноярского 

края; 



 

 

 

 

 

 

 


